• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили, що орієнтовна вартість послуг в
сфері електронної комунікації (телекомунікації) за
Договором на 2024 рік складає 759 грн. 18 коп.
(сімсот п’ятдесят дев’ять гривень 18 копійок ), у
тому числі 20% ПДВ та 7,5% збору до Пенсійного
фонду , встановленого для послуг мобільного
зв′язку.